
Pubblicato sul profilo del committente www.provincia.treviso.it in data  13.05.2021

Prot. n. 27056

Vista la Deliberazione del Consiglio Provinciale n. 22/69311 del 17 giugno 2013 che ha istituito la
Stazione Unica Appaltante Provinciale e la Deliberazione della Giunta Provinciale n. 186/45792 del 5
maggio 2014;

Vista la Delibera della Giunta Provinciale n. 84/37094 del 2 maggio 2016 con la quale sono stati
stabiliti i criteri di nomina delle commissioni giudicatrici;

Vista la  Determinazione n. 111 del 19/04/2020  del  Responsabile dell'Area 2 Servizi Finanziari del
Comune di Cornuda, Dott.ssa Anna Paola Simonetto, con cui veniva indetta una procedura secondo le
modalità di cui all'art. 1, comma 2, lettera b) Decreto Legge n. 76/2020 come convertito dalla Legge
n. 120/2020, per l'affidamento dei “Servizi assicurativi del Comune di Cornuda”, Polizze All Risks
Patrimonio, Polizza RCT/O, Polizza RCA Libro Matricola, Polizza Kasko mezzi ente, Amministratori e
dipendenti, Polizza Infortuni, Polizza Tutela Giudiziaria e Polizza Rc Patrimoniale per il periodo dal
30/06/2021 al 30/06/2024.”, con aggiudicazione con il criterio del minor prezzo ai sensi dell'art.  95,
comma 4, lettera b)  del  medesimo Decreto Legislativo secondo quanto disposta al  punto 18 del
Disciplinare di Gara;

Visto l'art. 77, comma 3 del D.Lgs. 50/2016;

DISPONE

la  nomina,  allo  scadere  del  termine  di  presentazione  delle  offerte,  del  SEGGIO  DI  GARA
MONOCRATICO ai fini della verifica della documentazione amministrativa e dei requisiti richiesti per
l'ammissione, e così costituito:

PRESIDENTE DEL SEGGIO e 
RUP 

Dott.ssa Anna Paola Simonetto

Responsabile Area n. 2 - Servizi Finanziari del Comune di Cornuda

TESTIMONE Dott.ssa  Barbara Parissenti
Responsabile  Gestionale  del  Settore  Affari  Legali,  Contratti
Provveditorato  Stazione  Appaltante  e  Sistemi  Informatici  della
Provincia di Treviso

TESTIMONE Dott.ssa Ilaria Schincaglia,

Responsabile  Gestionale  del  Settore  Affari  Legali,  Contratti
Provveditorato  Stazione  Appaltante  e  Sistemi  Informatici  della
Provincia di Treviso

Svolgerà le funzioni di segretario verbalizzante la Dott.ssa Annalisa Zago, Responsabile Gestionale del
Settore Segreteria Generale. Svolgerà le funzioni di segretario verbalizzante supplente la Dott.ssa
Gianna  Di  Tos,  Posizione  Organizzativa  presso  il  Settore  Affari  Legali,  Contratti,  Provveditorato,
Stazione Appaltante e Sistemi Informatici della Provincia di Treviso.

Treviso, 13.05.2021

         IL COORDINATORE DELLA SUA – AREA BENI E SERVIZI

f.to Avv. Carlo Rapicavoli   

STAZIONE UNICA APPALTANTE – 
AREA BENI E SERVIZI

http://www.provincia.treviso.it/

